Presupuesto Ejercicio 2022/2023

INGRESOS
Cuota Social

Otros Ingresos Presupuestado

EGRESOS

Remuneraciones y Cargas Sociales
Honorarios

Gastos e Impuestos Inmueble
Electricidad y Gas
Sistemas/Conectividad

FIDES

Suscripciones

Afiliaciones

Prensa

Portal Novedades

GASTOS GENERALES

Amortizaciones

Julio/Septiembre

16.069.669,20

339.250,00

TOTAL INGRESOS 16.408.919,20

8.913.085,00
1.606.839,92
771.963,27
50.069,26
279.907,19
0,00
60.409,50
0,00
1.286.475,80
102.921,35
1.259.159,64

TOTAL DE EGRESOS 14.330.830,93

984.400,00

TOTAL GASTOS 15.315.230,93

Octubre/Diciembre

17.998.029,50

339.250,00

18.337.279,50

11.741.531,00
2.223.763,30
876.178,31
56.828,61
317.694,66
0,00
68.564,78
41.760,00
1.392.650,03
111.140,73
1.559.159,64

18.389.271,08

984.400,00

19.373.671,08

Enero/Marzo

19.797.832,45

389.500,00

20.187.332,45

13.544.277,00
2.042.614,90
981.319,71
63.648,05
355.818,02
1.201.500,00
123.192,56
0,00
1.499.768,04
264.268,66
1.309.159,64

21.385.566,58

984.400,00

22.369.966,58

Abril/Junio

21.777.615,70

490.000,00

22.267.615,70

14.796.406,00
2.717.089,46
1.084.358,28
70.331,09
393.178,92
1.201.500,00
211.210,22
0,00
1.604.743,68
136.370,87
1.349.159,64

23.564.348,17

984.400,00

24.548.748,17

Total

75.643.146,86

1.558.000,00

77.201.146,86

48.995.299,00
8.590.307,58
3.713.819,58
240.877,02
1.346.598,80
2.403.000,00
463.377,06
41.760,00
5.783.637,55
614.701,62
5.476.638,56

77.670.016,77

3.937.600,00

81.607.616,77



